
1 

 

                                                                                Juchnowiec Kościelny, 27 maja 2021 r. 

Gmina Juchnowiec Kościelny 
ul. Lipowa 10 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

IGK.271.2.10.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

        Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na wykonanie usługi pn. Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej modernizacji stacji uzdatniania wody w Kleosinie, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę INFRECO Andrzej Krok, Patrycjusz Krok s.c. ul. Ks. J. J. 
Zawadzkiego 2/22, 16-400 Suwałki, cena oferty brutto – 135 300,00 PLN (słownie: sto 
trzydzieści pięć tysięcy trzysta złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów. Jest to jedyna oferta złożona 
w niniejszym postępowaniu. Wykonawca spełnił wymogi formalno–prawne określone  
w SWZ. 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kryterium - 

cena 

Kryterium   
- okres gwarancji 

i rękojmi 

 
Łączna 

punktacja 

1 INFRECO Andrzej Krok, Patrycjusz 
Krok s.c. ul. Ks. J. J. Zawadzkiego 

2/22, 16-400 Suwałki 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

 
 

                                                                                                                           Wójt 

                                                                                                         mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 

 

 

 



2 

 

Otrzymują: 

1. INFRECO Andrzej Krok, Patrycjusz Krok s.c . 

ul. Ks. J. J. Zawadzkiego 2/22, 16-400 Suwałki 

      2.   strona internetowa:  

http://bip.ug.juchn-

kosc.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/zamwienia_publiczne_powyzej_130_00

0_pln/zamowienia-publiczne-powyzej-130-000-zl.html  

3. a/a 

 

http://bip.ug.juchn-kosc.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/zamwienia_publiczne_powyzej_130_000_pln/zamowienia-publiczne-powyzej-130-000-zl.html
http://bip.ug.juchn-kosc.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/zamwienia_publiczne_powyzej_130_000_pln/zamowienia-publiczne-powyzej-130-000-zl.html
http://bip.ug.juchn-kosc.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/zamwienia_publiczne_powyzej_130_000_pln/zamowienia-publiczne-powyzej-130-000-zl.html

